

# Koirataiteilija Milla Koivunen



Milla Koivusen eläinkuvituksia näkyy monessa paikassa. Hän on kuvittanut satukirjoja (mm. Titi-Nallea), koiralehtiä (mm. Koiramme) ja koiranäyttelyluetteloiden kansia. Koiraihmiset tietävät hänet parhaiten Taide Milou -toiminimestä, joka myy nettikaupassa ja koiranäyttelyissä rotukuvien varustettuja tuotteita.

## Kerro milloin aloit piirtää eläimiä työksesi?

Käsillä tekeminen on ollut lähellä sydäntä koko ikäni. Kouluaikoina paperille piirtyivät monenlaiset eläimet. Kotona ni oli ravihevoseja, joita siskojeini kanssa hoidimme niin kauan kuin kotona asuimme. Lisäksi oli tallikissoja ja muita maatilan eläimiä.

Ensimmäisiä kokemuksia omien töitteni myymisestä hankin toreilla ja festareilla, kun kävimme myymässä itse tekemiämme koruja silloisen poikakaverini kanssa. Korut

olivat keramiikkaa ja nahkaa. Niissä oli koira- ja heppa-aiheisia, kaikkea muutakin sellaisia vähän intiaanityyppisiä. 1990-luvun puolivälissä sain kipinän koiramaalauksiin tavatessani kotikaupungissani Ähtärissä koiranäyttelyssä kauppiaan, joka myi itse piirtämiään rotupostikortteja.

*Tämän haastattelun kuvituksena on käytetty Millan piirroksia. Ylhäällä vasemmalla cockerspanieli ja oikealla leonberginkoira. Alla ovikyltti tiinetinspanielikuvilla. Nämä kaikki ovat Taide Miloun tuotteiden rotumallistoa.*



## Mitä tuotteita teet?

Milou-malliston päätuotteita ovat kortit, julisteet, jääkaappimagneetit ja erilaiset kyltit sekä naulakot. Muu tuotevalikoima vaihtelee ajoittain. Tällä hetkellä tuotannossa olevia rotutuotteita ovat avainkaapit, kellot, lämpömittarit, muistikir-

jat sekä viimeisimpänä uutuuksena tuotteena kännykkäkorut.

Kaikki edellä mainitut ovat painotuotteita. Yksittäiskappaleita ovat sitten tilaustyönä tehtävät muotokuvat, joita teen valokuvien perusteella eri tekniikoilla.







Papillonin muotokuva on tehty lyijykynällä.

### Teetkö kaikki tuotteet itse vai painatutko muualla?

Tuotteiden pohjat valmistetaan muualla, koekappaleita ja pieniä eriä valmistan välillä itsekin. Painotyöt tulevat osittain kirjapainosta, osan tuotteista painatan itse tilausten mukaan. Rotuvalikoima on niin laaja, että tuotteiden varastominen olisi aika mahdotonta.

Apuria välillä kaipaisin, koska oma aikani ei tahdo enää riittää kaikkeen tekemiseen. Oman perheen väki ja kaverit tosin ovat välillä joutuneet "liimaustalkoisiin".

### Piirrätkö muitakin eläimiä kuin koiria?

Muotokuvia maalaan kaikista eläimistä. Koirat ovat kuitenkin listalla ykkösenä - koska niitä tilataan eniten. Kuvituksissa maalaan kaikkia aiheita, Viimeisin kirja jonka kuvitin kertoo hiiriperheestä. Se julkaistaan tässä kuussa. Kovin tekniset asiat eivät oikein in-



Oikealla meksikonkarvatonkoira, alla rhodesiankoira. Taide Miloun rotumaallistoa.



### Mikä olet ammatiltasi?

Toimin yksityisyrittäjänä 2004 perustetun Taide Milou -toiminimen kautta. Koulutukseltani olen kuvittaja/graafinen suunnittelija. Nykyisin Ikaalisten käsi- ja taideteollisuusoppilaitoksesta IKATA:sta valmistetaan samalta linjalta nimikkeellä kuva-artsaani.



Sekatekniikalla toteutettu muotokuva.



Yllä bedlingtoninterrieri, alla musta snautseri. Molemmat ovat Taide Miloun rotumaallistoa.

### Onko sinulla itselläsi koskaan ollut tai onko sinulla nykyisin koiria tai muita lemmikkieläimiä?

Ensimmäinen koirani tuli minulle sattumalta ollessani 20-vuotias ja asuin jo itsekseni. Isäni toi 1,5-vuotiaan sekarotuisen pystykorvan tuttavaltaan hoitooni ja lopulta se jäikin minulle, vaikka minun olikin tarkoitus ottaa koira vain siksi aikaa, kunnes sille löytyisi uusi koti. Nimeltään tämä kuvankaunis koira oli Dali. Nimi siis sopi koiria piirtävän henkilön muusalle!

Tällä hetkellä matkassa mukana ovat Bella-niminen cockerspanieli iältään kuusi vuotta, Pikku-niminen newfoundlandinkoira, joka on jo kolmetoistavuotias sekä Allu-niminen burmankissa, jolla ikää on jo kokonaiset kahdeksantoista vuotta.



Lisää Millan töitä voi ihailia hänen yrityksensä kotisivuilla [www.milou.fi](http://www.milou.fi)